[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от « _26_ » июля 2012 года № __326 -рр

Принято Таштагольским районным

Советом народных депутатов

               от  25 июля 2012 года

Об условиях приватизации муниципального

имущества
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Таштагольский район», руководствуясь Уставом Таштагольского муниципального района, Таштагольский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Установить условия приватизации муниципального имущества:
Лот №1 Отдельно стоящее нежилое здание (обременение – договор аренды сроком на 10 лет) и земельный участок. Адрес объекта: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Каз, ул. Токарева, 1. Общая площадь отдельно стоящего нежилого здания 666 кв.м. Общая площадь земельного участка 469 кв.м.
1.1. Избрать способом приватизации - аукцион. Форма аукциона - открытая по составу участников и форме подачи предложений о цене. Шаг аукциона  - 600 000 (Шестьсот тысяч) рублей.
1.2. Установить начальную цену объекта 12 000 000 (Двенадцать миллионов) рублей. Начальная цена установлена на основании отчета № 019/12 от 20.06.2012 года об оценке  рыночной стоимости нежилого здания (оценка произведена   ООО «Оцелот»).
1.3.   Установить нормативную цену объекта 12 000 000 (Двенадцать миллионов) рублей.

1.4.  Установить следующие условия оплаты имущества:
- покупатель обязан произвести оплату приобретаемого муниципального имущества  до 01 декабря 2012 года;
- задаток для участия в аукционе включается в счет выкупной цены.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Красная Шория» и размещению на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети Интернет.

Глава
Таштагольского района                                                                 В.Н. Макута

Председатель Таштагольского

районного Совета

народных депутатов                                                                       П.В. Остроухов